
As " 

to b _ 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO 
ESTADO DE SERGIPE 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2023 

CONTRATO N° 03/2024 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUE-
LO/SE 
CONTRATADA: E&F TECNOLOGIA LTDA EPP — CNPJ N° 
13.268.235/0001-00 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À IN-
TERNET CORP FULL COM VELOCIDADE DE 400 MB E 
UMA REDE HOTSPOT. 
VALOR MENSAL: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta re-
ais). 
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n° 
8.666/93. 
01: Câmara Municipal de Riachuelo 
01.031.0008.2.001: Administração da Câmara Munici-
pal 
3390.40.00 — Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: Próprios 
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024 
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024 

Riac uelo/SE, 02 de janeiro de 2024 

LECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo/SE 

Rua Santa Luzia, n° 21 — Centro, Riachuelo — Sergipe — CEP: 49130-000 
CNPJ: 32.742.082/0001-36 — Tel/Fax: (79)3269-1456 

E-mail: camara@camaraderiachuelo.se.gov.br 


